j .S ?âV

" • ' : •

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de CULTURA do Município de Tianguá/Ce, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação n9

02.28.01/2019- SECULT, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DESTINADOS A APOIO EM EVENTOS

CULTURAIS A SE REALIAR NOS DIAS 02 À 05 DE MARÇO, JUNTO Á SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE

TIANGUÁ-CE. Para a Empresa A. IGOR FURTADO LIMA EVENTOS, inscrita no CNPJ sob o N^.

.951.857/0001-00, com o valor do serviço na quantia de R$ 15.520,00 (Quinze Mil quinhentos e vinte

Reais)., determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Tianguá - CE, 28 de fevereiro de 2019.

LTONDASILV

A DE CULTURA
^^josrwr

(^SECRETA

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
TNPI- C\77?S 17fl/nnni-7fl -rr.F- nftQ?n 1fi7-1 -FnrWFav ÍRR1